
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

  
Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa na področju kulture (Uradni list RS, 
št. 77/07 – ZUJIK-UPB1, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 – ZNOrg) in v zvezi 
z 245. členom Zakon o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17 - ZUreP-2) je Občinski svet 
Mestne občine Koper na seji dne 28. januarja 2021 sprejel 

 
 

S K L E P 
 

o dopolnitvi sklepa o določitvi javne infrastrukture na področju kulture 
 
 

1. 
 

V 1. točki Sklepa o določitvi javne infrastrukture na področju kulture (Uradni lis RS, št. 111/2013) 
in dopolnitvi sklepa o dopolnitvi sklepa o določitvi javne infrastrukture na področju kulture z dne 
27. 2. 2014 (Uradni list RS, št. 18/2014), se na koncu besedila doda nova točka, ki se glasi: 
 

»13. Skladišče soli pri Izolskih vratih, številka stavbe ID: 2605-1045, parc. št. 139/2, k.o. 2605-
Koper in parcela št. 139/3 k.o. 2605-Koper.« 

 
2. 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
 
Št.: 478-455/2013       MESTNA OBČINA KOPER  
Koper, 28. januarja 2021               Župan  

                             Aleš Bržan  
 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4066
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2344
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0129
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0822
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-4130
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-2930
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2916
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887

